

"Tidsålder" är ett astronomiskt begrepp, som direkt ansluter sig till den vanliga tidsindelningen, vilken som bekant är baserad på bl.a. jordens och månens omloppstider. Det tid jorden behöver för ett varv kring solen, kallas ett år o.s.v. Det föreligger inga svårigheter att sätta tro till en sådan uppgift - var och en kan ju dag för dag bevittna hur årstiderna fortskrider i takt med jordens omlopp kring solen. Vårre är det för menige man att följa med den

tid som mätes av vårt solsystems kretslopp kring vad astronomerna kallar en centralsol. Denna omloppsbanan är känd under namnet Djurkretsen eller Zodiaken, har en radie på tusentals miljoner mil och en omloppstid på ca 26000 år. Om det på grund av solsystemets kretslopp kring centralsolen under denna långa tidrymd sker dagliga förändringar på jorden, är dessa så små, att de inte ens under ett människoliv hinna göra sig märkbara.

Sedan gammalt har Zodiaken av astronomer och astrologer uppdelats i tolv stjärnbilder: Pisces (Fiskarna), Aquarius (Vattumannen), Capricornus (Stenbocken), Sagittarius (Skytten), Scorpio (Skorpionen), Libra (Vågen), Virgo (Jungfrun), Leo (Lejonet), Cancer (Kräftan), Gemini (Tvillingarna), Taurus (Oxen) och Aries (Väduren). Vårt solsystem behöver något mer än 2100 år för att genomgå en av dessa stjärnbilder, och det är en sådan tidrymd som brukar kallas "tidsålder".

Vad lider tiden?

När det gäller frågan om var i denna tideräkning vi nu befinner oss, kan astronomerna inte ge oss något exakt svar. Alla kritiska forskare är emellertid överens om att de två närmast föregående årtusendena har varit Fiskarnas tidsålder. Man tror att denna började vid tiden för det romerska rikets uppkomst (vilken beräknas olika av olika författare). Jesus Kristus levde i början av denna tidsålder, och det påstås att det skulle vara av denna anledning som igenkänningstecknet de kristna emellan under förföljelserna var bilden av en fisk.

Beträffande vår egen tid anses det allmänt att vi står på tröskeln till Vattumannens tidsålder, och en del författare anser t.o.m. att vi redan skulle ha passerat gränsen och sålunda befinna oss i den nya tidsåldern.

Livet gestaltar sig inte på samma sätt under de olika tidsåldrarna, sägs det. Därför kommer inträdet i Vattumannens tidsålder att innebära många och stora förändringar för jorden och dess invånare. Och det är om dessa ändrade förhållanden som mycket av innehållet i den s.k. Nya Tidsålders-litteraturen handlar.

Överskriften till denna lilla utredning - När mannen som bär vattenkruset skrider fram över himlabågen - är ett citat ur 'Den Nya Tidsålderns Evangelium' av Levi. (Excelsior Förlag, Stockholm. Boken är inte ny; den publicerades första gången år 1908).

I kap. 157 i Nya Tidsålderns Evangelium berättas ungefär detsamma som i Mark. 13, d.v.s. Jesus förutsäger Jerusalems förstörelse och sin tillkommelse. I Nya Testamentet sägs ingenting om den ungefärliga tidpunkten för den sistnämnda händelsen, men i Levis bok får man veta, att de förfärliga krig och olyckor som skall föregå Kristi andra ankomst till jorden skall inträffa vid slutet av Fiskarnas tidsålder, men när Fridsfursten kommer för att förkunna frid på jorden, "skall mannen som bär vattenkruset skrida fram över himlabågen".

+ + + + + + + +

DE UTVALDA.

Ett begrepp som ofta återkommer i Nya Tidsålderslitteraturen är "de utvalda". Det är till detta uttryck som titeln till McCoys lilla bok hänförs: "They Shall Be Gathered Together" ("De skall samlas till-nopa", -1957).

I förordet sägs ungefär följande:

"Markus 13:e kapitel ger en kortfattad och opersonlig sammanfattning av vad denna bok har att förtälja om de förhållanden och händelser som är aktuella just nu och som under den närmaste framtiden kommer att hända på vår planet. I detta ögonblick 'håller de på att församlas' i hela världen. På ett eller annat sätt kontakter 'de utvalda' varandra och skickliggöras för kommande händelser. Genom personliga sammanträffanden, brevväxling, etc, skaffar de sig kunskaper och upp-

när högre andlig utveckling. Deras horisont vidgas och de får nya perspektiv. Vi står på tröskeln till en ny tidsålder, och den dag som i dag är håller det på att utbildas lärare för dessa nya förhållanden.

Ge akt på hur dessa grupper bildas och börjar sitt arbete. Du är kanske medlem av en sådan grupp nu, eller kommer du kanske i en nära framtid att befinna dig mitt i en sådan. En grupp bildas plötsligt genom nya bekantskaper, och sedan ledas andra medlemmar dit, liksom dragna av en egendomlig kraft.

Du kommer att få erfara detta själv, och om du vill tjäna den Nya Tidsåldern kommer vägen att öppnas för dig, så snart som du är redo för ditt uppdrag.

Profetiorna håller på att gå i uppfyllelse. Vi lever i stora tider. Låt oss följa Mästarens uppmaning: 'Vaken!' Se till att du inte sover, när han kommer åter! Håll er vakande inför den strålande dag, som nu gryr och som kan skådas av dem som har ögon till att se med."

REINKARNATIONEN.

Om man alls skall kunna förstå tankegången i Nya Tidsålderslitteraturen måste man inse att reinkarnationen betraktas som ett absolut faktum av litteraturens upphovsmän. En första förutsättning för att man skall kunna tro på en mängd påståenden och skildringar är att man accepterar (eller åtminstone inte ställer sig alldeles avvisande till) teorin om själarnas återfödelse i nya kroppar.

Om man får tro McCoy, Williamson, Angelucci, m.fl. författare i denna genre, bör vår jords befolkning vara en brokig samling själar från när och fjärran i tid och rum. "De utvalda" är de som av en eller annan anledning är förutbestämda till att vara pionjärer för den Nya Tidsåldern. De kallas eller väckes på ett eller annat sätt till medvetande om sin uppgift. Detta är alltså den inre meningen av titeln på McCoy's bok: "De skall samlas tillhopa".

VEM, VAD ELLER VILKA?

I det föregående har det talats om dem som står bakom Den Nya Tidsålderns litteratur och även om hur de "de utvalda" kallas eller väckes.

Allt detta förutsätter emellertid en medveten och personlig vilja bakom allt som sker - som vi tycker litet slumpvis - bland oss vanliga vardagsmänniskor.

Ja - vad är det för en vilja som ytterst står bakom vår anspråkslösa studiecirkel här i Sverige? Vad är det för en kraft som drar människor tillsammans till arbete för Den Nya Tidsåldern?

McCoy redogör i förutnämnda bok för vilka det är som "bakom kulisserna" arbetar på att göra Den Nya Tidsåldern till en gyllene tidsålder för jordens invånare.

Det är en fast knuten organisation, säger McCoy, en "affärs"-organisation, den största i universum. Det är Gud, vår Fader själv, som står bakom den, och den är mycket verklig, mycket effektiv!

De som utför det mest maktpåliggande arbetet för att förverkliga Den Nya Tidsåldern är piloterna på de flygande tefaten. Vår planets andliga hierarki (med bistånd från andra planeters andliga hierarkier) tar också mycket aktiv del i arbetet tack vare sina återupprättade mysterieskolor. Mycket utträttas också av "vandrarna", d.v.s. på vår jord inkarnerade själar från andra planeter, samt av "agenterna", inkarnerade själar från vår egen planet, vilka före sin nuvarande inkarnation frivilligt påtagit sig uppgiften att hjälpa rymdmänniskorna. "Vandrarna" kommer med budskap från sitt folk, från rymdmänniskorna. "Agenterna" frambär budskap från sitt, d.v.s. från jordborna. "Agenterna" blir i många fall även kontaktade av de flygande tefaten.

"Människorna i tefaten (the Space Confederation) har nära samarbete

med jordens mysterieskolor - d.v.s. med denna planets andliga hierarki. De stora mästarna och de invigda, the Space Confederation, piloterna på rymdskeppen, vandrarna och agenterna hjälpas åt på många områden". (Anm.: Det är inte alla ufos som tillhör the Space Confederation, liksom inte heller alla ufo-böcker tillhör den s.k. Nya Tidsålderslitteraturen).

+ + + + +

I DAGAR SOM KOMMA.

En bok med ovanstående titel (In Days to Come) uppges vara författad av en representant för Venus' andliga hierarki, Ashtar, och endast nedtecknad av det mänskliga instrument som hållit pennan. Det är många förutsägelser i denna bok, och här skall fritt återberättas en av de märkligaste.

"Det har blivit beslutat att många dörrar till kunskap, som hittills varit stängda för de dödliga, nu skall öppnas för sådana som är värdiga att mottaga den högre kunskap som de så länge sökt. Åt dem skall givas nycklarna till de mysterier som så länge varit dolda för de dödligas ögon, och man har endast avvaktat ett gynnsamt tillfälle för deras avslöjande.

För människor okända metoder kommer att användas när det gäller att meddela nya häpnadsväckande fakta rörande osynliga, oerhört verkningsfulla krafter, vilka likväl klokt nog är omöjliga att komma i kontakt med eller ens fatta utifrån en intellektuell ståndpunkt. Endast den är värdig att bli delaktig av ett sådant avslöjande, som har uppnått en hög nivå av andlig uppfattning och som förstår att kunskapen om den energi, som utströmmar från Gudomligheten själv är helig och okränkbar.

Det kommer inte att bli något slumpartat utväljande av de personer, som kommer att få del av dessa gudomliga kunskaper. Många faktorer kommer att spela in vid valet. Främst kommer det att tagas hänsyn till vederbörandes karaktär och till hans syften. För att komma till en riktig uppfattning om hans egenskaper och inre kvalifikationer kommer man att granska hans förehavanden i tidigare inkarnationer. En sådan inspektion kommer att företagas av en mycket skicklig specialist, som särskilt utvalts för uppgiften. Den person som undersökningen gäller, kommer ej att konsulteras och ej heller kommer han att vara medveten om proceduren. Många högt utvecklade män och kvinnor - nu levande - har genomgått en sådan undersökning och har antagits till lärjungar hos adepter, vilka nu endast avvaktar det ögonblick, då jorden inte längre skall domineras av destruktiva krafter. Vid denna tidpunkt skall de börja samarbetet med sina lärjungar. Detta aktiva kompanjonskap mellan en i nära beröring med den fysiska världen och en i omedelbar kontakt med den gudomliga kunskapen kommer att bli ett av Den Nya Tidsålderns största under. Den person som åtnjuter privilegiet av ett sådant kompanjonskap kommer kanske inte att vara medveten om det och kommer kanske att tillskriva "inspirationen" sin egen intuition, men han kommer säkerligen att inse, att den kommer från en högre källa än från hans eget inre.

Slutligen kommer det dock att utvecklas ett så nära samarbete mellan de båda medarbetarna, att det kommer att bli möjligt för jordbon att temporärt lämna sin tredimensionella fysiska tillvaro och besöka sin lärare i dennes fyrdimensionella värld, och vice versa, till ömsesidig fördel och glädje".

+ + + + +

- Hillevi Lindahl -